25 K eslin  war schon oben S .46 f. die Rede. M artin  Flach aus Basel ist 
als Straßburger Drucker bekannte) N ico laus S c h e ffe r  aus Nördlingen 
wurde am 15. Februar 1491 in Freiburg immatrikuliert, 1493 Baccalaureus 
und erscheint noch 1516 als Thesaurar des Freiburger Münsters.6 7) Johann  
S a n d ru e tter  aus Baustetten identifiziere ich — unter Annahme eines 

30 Lese- oder Druckfehlers bei Mayer — mit Joh. Sandher de Busteten, der 
am 7. März 1491 immatrikuliert wurdeJ) Der Notar W ilhelm  Ochs 
war Priester der Augsburger Diözese und 1486 in Freiburg immatrikuliert.8)

Überlieferung: K a rlsru h e , Generallandesardiiv, Urkundenabteilung 21 Conv.141 
und 141a, Originalurkunden von 1495.

35 Veröffentlichungen und Erörterungen fehlten bisher.

*) Vgl. Matrikel (her. von H. Mayer) I  5, 54, 65, 83, 92.
2) a. a. O. I  105 und 108.
8) a. a. O. 5.
4) a. a. O. 53.

40 6) Vgl. ADB. VII 87.
6) Matrikel 102.
7) a. a. O. 102.
8) a. a. O. 84.
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14. Nachlaßinventar des Dr. Ulrich Rotpietz, 1. Januar 1495.
In nomine Domini nostri Jhesu Cristi Amen. I Anno a nativitate eiusdem millesimo 

quadringentesimo nonagesimo quinto, indictione tercia decima, die vero | Jovis, que fuit 
prima mensis Januarii, hora vesperorum vel quasi, pontificatus sanctissimi in Cristo patris j 
et Domini nostri domini Allexandri, divina providentia pape sexti, anno tercio, in mei notarii 
publici testiumque in- [ frascriptorum ad hoc pro testimonio specialiter vocatorum et roga
torum presentia personaliter constituti venerabiles viri, domini [ Udalricus Craft utriusque 
iuris doctor, magister Johannes Scherer sacre th<e)ologie baccalarius formatus et Johannes | 
Wetzstein, prespiteri capellani ecclesie beate Marie virginis Fryburgensis Constanciensis 
diocesis, executores testamenti seu | ultime voluntatis quondam domini Udalrici Rotpletz, 
decretorum doctoris, prespiteri eiusdem ecclesie similiter capellani, | noviter defuncti per 
ipsum, cum ad<h>uc in humanis existeret, coram me notario publico infrascripto et | certis 
testibus tunc adhibitis facte et ordinate una cum venerabili et religioso patre domino 
Johanne Käss- | lin, decretorum doctore, priore domus montis sancti Johannis Baptiste prope 
Fryburg dicte diocesis ordinis Car- | thusiensis ellecti nominati et deputati volentes, ut 
asseruerunt, circa executionem huiusmodi ultime voluntatis | sibi co<m>missam diligentias 
suas facere et adhibere debitas presertim peccunias, clenodia et vasa argen- | tea, que facilius 
deperdi timor est, querendo ex causis annuos ipsorum moventes seras et custodias secre-1 
tiores in domo habitationis quondam domini Udalrici Rotpletz doctoris et testatoris prefati 
in vico wlgo Saltz- | gassen opidi'Fryburg sita existentes statui post mortem eius resera
runt et reperierunt inibi, prout statim | et inmediate sequitur. | -------—